
#rlEns €>*
DPMO|ZO^O|TO|O'2 401C220001-S
evidenčníčíslo objednatele evidenčníčíslo Dodavatele

sERVlsNí sutLoUVA
o provádění pozáručních servisních ěinností na 1 kusu plně

nízkopodlažní tramvaje s oboustranným odbavováním cestujících
uzavřená dle $ 2586 a souvisejících zákona č'.89l2o12 Sb., oběanský zákoník' ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,OZ"| mezi dále uvedenými smluvními stranami

l. Smluvní strany

objednateI: Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Sídlo: Koželužská 563/1, 779 oo olomouc, česká republika
Zastoupený: !ng. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva

a

lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva

lČ: 47675639
DlČ: cz47676639
Adresa datové schránky: mtsdrnx
Bankovní spojení: čsoe otomouc

číslo účtu
ldentiÍikace: obchodní reistřík vedený u Krajského soudu v ostravě, oddil

B' vložka 803

(dále pro úěely této smlouvy rovněŽ jen objednatel)

Dodavatel: PRAGOIMEX a.s.
Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Adresa datové schránky:

Bankovní spojení:

ldentifikace:

Pod náspem 795112, Libeň, í90 00 Praha 9
lng. Vladimírem FaItýskem, předsedou představenstva a
generálním ředitelem

í58 88 í00
czí5888í00, plátce DPH
3wffr2r
UniCredit Bank, Czech Republik and Slovakia, a.s.
čís|o účtu  
obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze' oddí!
B, vloŽka 50í

(dále pro účely této smlouvy rovněŽ jen Dodavatel)

Tato servisní smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení pro zadáni sektorové veřejné
zakázky na dodávky a na poskytování sluŽeb souvisejících zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním reŽimu
podleustanovení $3písmenob)'s14odstavec(1)'s15's25's151 odstavec(1)'s153odstavec('t)
písmeno f) a souvisejících zákona č, 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále
rovněŽ jen ,,zákon") s názvem ,,Nákup 1 kusu plně nízkopodlaŽní tramvaje s oboustranným odbavováním pro
DPMO, a.s.".



a a aesff

2

€>s

ll. Úeel smlouvy, úvodní prohlášení
Účelem této smlouvy je úplná, řádná a včasná servisni činnost Dodavatele k zajištění řádného
a bezporuchového próvozu Dodavatelem dodaného jednoho kusu plně nízkopodlaŽní tramvaje
s oboustranným odbavováním - cestuiících pro městskou hromadnou dopravu osob
schváleného iypu pro provoz v čn věeině veškeých jejích souěásti a příslušenství (dále pro

Účely této smlouvý_rovňěŽ jen ,,TRAMVAJ''), která je objednatelem pořizována v rámci veřejné zakázky s názvem

,,NáŘup 
.l kusu ótne ni't bpoálaŽní tramvaje soboustranným odbavováním pro DPMO, a.s.". Pro Účely této

šmlouvy je kromě této smlouvy závazná téŽ nabídka Dodavate|e' kterou předloŽil v rámci zadávacího řízení a
zadávaóidokumentace' která'byla podkladem pro zpracování nabídky, a to v rozsahu' v němŽ není či nejsou

vrozporu stouto smlouvou' Zádávací dokumentace nenÍ fyzickou přílohou této smlouvy, Dodavatel však

prohlašuje, Že se s ní před popisem této smlouvy důkladně seznámil.

Dodavate| prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, Že:

2.1 . má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývajícÍ;

2'2' uzavřením této smlouvy nedojde k porušení Žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku
vyplývajícího z obecně žávazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného

orgánu,

2.3. disponuje veškenými odbomými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazkťl vyplývajících

z této smlouvy.

obě smluvní strany prohlaŠují, Že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemné1 ProlednánÍ a shodě tuto

smlouvu uzavírajíí jouladu j ustaňovením s 2085 a následujících zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen oz). obě smluvní strany dále proňlaŠují, Že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu

prosté vůle. šmluvní strany považuií tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobými mravy a shodně prohlašují,

ie tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmÍnek.

Ill. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je provádění pozáručního servisu, ktený spoěívá v provádění servisních prací uvedených

v příloze číslo 1 s názvem ,,Rozsah servisních činností při provádění p-ozáručního servisu dodané TRAMVAJE"
Dódavatelem dodaného jeánoho kusu TRAMVAJE v místě plnění případně v sídle Dodavatele tak, aby byla

zaiištěna jeho provozuschopnost v souladu se všemi právními předpisy.

Servisní činnost bude Dodavatelem prováděna v rozsahu nutném pro řádný a bezporuchový provoz Dodavatelem

dodaného jednoho kusu TRAMVAJE v parametrech předepsaných výrobcem dodané TRAMVAJE technickou

dokumentací k dodané TRAMVAJl nebo provozními poŽadavky na dodanou TRAMVAJ kladenými. Dodavatel se

zavazuie,že ažnazákladě objednatelem předem vystavené ob!ednávky bude pro objednatele řádně vykonávat

činnosti' které jsou předmětem této smlouvy.

ob'jednatel se zavazuje, Že objednatelem předem objednané a Zhotovitelem řádně a vdohodnutém termínu

provedené sluŽby' prá"" a dodávky náhradních dílů převezme a zap|atí Zhotoviteli cenu touto smlouvou dále

sjednanou.

Dodavatel prohlašuje, Že veŠkeré činnosti, práva a povinnosti, včetně všech fakturací vyplývající Dodavateli z této

smlouvy bůde plnit bodavatel či autorizováný zástůpce Dodavatele na území ČR, tj.:

Autorizovaný zástupce: Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Se sídlem: KoŽeluŽská 563t1 ,77110 olomouc, ČR

lČ: 47676639

DlČ: Cz47676639
Bankovníspojení: ČsoB olomouc

Číslo účtu: 8010-0909113883/0300

Kontaktní osoby: Jiří Vlach, vedoucí Údžby vozidel

Rozsah pozáručního servisu se řídí touto smlouvou a rozsahem servisnÍ činnosti, uvedeným v příloze číslo '|

s názvem ,,Rozsah servisních činností při provádění pozáruÓního servisu dodané TRAMVAJE", která tvoří

nedílnou souěást této smlouvy, přičemŽ jednotlivé servisní úkony budou Dodavatelem prováděny vŽdy až na

základě předchozí písemné óoieonauty objednatele k provedení konkrétního servisního Úkonu. ob|ednatel

doručí káŽdou . ob1ednáuek k'provedéní konkrétního servisního úkonu na adresu Dodavatele, uvedenou

v záhlaví této smlouúy, vŽdy nejpozději 30 pracovních dnů před poŽadovaným zahájením provádění konkrétního

servisního úkonu.

Po ukončení kaŽdého ze servisních úkonů je Dodavatel oprávněn na základě servisní zprávy potvrzené

objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem, vystavit fakturu za provedení konkrétního servisního úkonu se

splatností v této smlouvě sjednanou.

Případné havárie azávady, které Dodavatele nemohl ani při vynaloŽení odpovídající odborné péče předpokládat

3.

2.

3.

4.

5.

6.

strana 2



#EttrME

7

@s
ani ovlivnit, budou řešeny a odstraňovány dohodou smluvních stran na základě poŽadavku objednatele.

Dodavatel se zavazuje dodat aktuální technickou a provozní dokumentaci Dodavatelem dodané TRAMVAJE
(pokud ji nepředal objednateli jiŽ dříve) a aktualizovat tuto dokumentaci souběŽně se zaváděním konstrukčních
změn a nových modelů. VeŠkerá dokumentace bude dodávána v českém jazyce'

Dodavatel se zavazuje uskuteěňovat bezplatné technické poradenství ve prospěch objednatele po celou dobu
platnosti této smlouvy. Dále se zavazuje provádět nástavbová odborná školení technického personálu
objednatele v návaznosti na nové technologie pouŽité v Dodavatelem dodané TRAMVAJI. Dodavatel se
zavazujenavyžádáni objednatele provádětŠkolení technického personálu objednatele v požadovaném rozsahu
v českém jazyce do 90 dnů od vyžádání.

Důvěrnost

9.1. objednatel se zavazuje, Že veŠkeré mu svěřené dokumenty, know-how, marketingové inÍormace a
podobné informace, týkajÍcí se předmětu plnění, bude povaŽovat za důvěrné aŽe je nebude předávat
třetím osobám bez souhlasu Dodavatele, s výjimkou pracovníků, kteří takové informace potřebují k
plnění svých sluŽebních povinnosti.

9.2. JestliŽe objednatel předá určité informace jiným osobám, uvedeným v předchozím odstavci pak je
povinen se ujistit, zda i tyto osoby budou povaŽovat takové informace za důvěrné a tvořící předmět
obchodního tajemství. objednatel nese zodpovědnost za zveřejnění těch informací a Údajů, o nichŽ se
hovoří v tomto článku.

9.3. lnformace, které jsou veřejně známé z tištěných publikací nebo jsou obecně známé jiným způsobem,
nejsou povaŽovány za důvěrné informace.

Dodavatel se zavazuje dodávat případné materiály (tiskopisy), nezbytné pro objednávání náhradních dílů.

Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti při provádění servisní činnosti za dále stanovených
podmínek.

Pracovníci Dodavatele se v případě provádění servisní činnosti v místě plnění zavazují dodžovat bezpečnostní
předpisy a předpisy poŽární ochrany objednatele.

lV. Doba a Ihůty prováděni pozáručního servisu
Dodavatel se zavazuje provádět pozáruční servis ode dne skončení záruiní doby Dodavatelem dodané
TRAMVAJE do uplynutí zbývajících 27 lel jqí Životnosti nebo do ujetí zbývajících 1,8 mil. km (podle toho, co
nastane dříve).

Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy k poskytování telefonické podpory v českém jazyce
v pracovnÍ dny v době od 700 do 1400 hodin.

Dodavatelv případě, Že si objednatel samostatnou písemnou objednávkou objedná v době platnosti této smlouvy
odstranění závady a (nebo) dodání dalšího náhradního dílu, se zavazujek'.
3.1. nástupu na zahájení odstranění závady maximálně do 2 pracovních dnŮ ode dne doručení písemné

objednávky objednatele do sídla Dodavatele;

3'2. odstraněním závady maximálně do 20 pracovních dnů od nástupu na zahájení odstranění závady
(s výjimkou potřeby dodávky unikátního náhradního dílu);

3.3. dodání objednatelem objednaných dalŠích náhradních dílů nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne
obdžení objednávky (s výjimkou unikátních náhradních dílů).

Jednotlivé termíny provádění pozáručního servisu se řídí harmonogramem servisních činností, uvedeným v
příloze číslo 2 s názvem ,,Harmonogramem servisních činností při provádění pozáruěního servisu dodané
TRAMVAJE'' která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V. Místo plnění
Místem plnění je sídlo objednatele na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy s výjimkou pozáručnÍch oprav,
které bude z technických dŮvodů nutno provádět v místě urěeném Dodavatelem.

Vl. cena za provádění pozáručního seruisu
Cena za provádění pozáručního servisu je stanovena na základě nabídky, kterou podal Dodavatel v zadávacím
řízení podle příslušných ustanovenÍ zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnÍ platném ke
dni podání nabídky Dodavatele takto:

1.1 . Cena bez daně z přidané hodnoty činí částku

15 070 360 
'- 

Kč

9.

10.

11.

1

'12.

4.

2.

3.

strana 3



frEIFME

1.2.

'1.3.

Daň z přidané hodnoty ve snÍŽené sazbé ....t......o/o činí z ceny uvedené v odstavci 1.1. částku

.l'''.. "..................'- Kě

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 o/o éiní z ceny uvedené v odstavci '1 .1' částku

3 164 775,- Kč, 60 haléřů

2.

3.

1.4. Celková cenazaprovádění pozáruěního servisu včetně daně z přidané hodnoty (součet cen z odstavců

1.1 .+ 1.2.+1 .3 této smlouvy) činí celkem

18 235 í35'- Kč, 60 haléřů

(slovy:osmnáctmilionůdvěstětřicetpěttisícjednostotřicetpětkorun českých, Šedesát haléřů).

Cena za provádění pozáručnÍho servisu je stanovena výpočtem Dolayatel9 ve skladbě uvedené v příloze číslo

3 s názvem ,,Kalkulace ceny pozáručního servisu dodané TRAMVAJE', která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Cenu za provádění pozáručního servisu lze měnit kromě změny sazeb DPH dle přísluŠného zákona pouze ve

vztahu kvyhrazeným změnám závazku vsouladu sustanovením $ 100 odstavec (1) zákona a vsouladu

s eÉntem r r. znoÁvncícH poolvtÍrueK v důsledku inflačních vlivů a změny minimální mzdy. Případná úprava

ceny v takovém případě vŠak musí být mezi smluvními stranami vŽdy předem písemně dohodnuta.

Vll. Platební podmínky
objednatel neposkytuje zálohy předem. Cenaza pozáruiní servis dodané TRAMVAJE bude hrazena na účet

Do'davatele uvedený shora u tétó smlouvě po částech, vŽdy po ukoněení kaŽdého ze servisních ÚkonŮ na základé

servisní zprávy potvrzené objednatelem něbo jeho oprávněným zástupcem. KaŽdou z faktur- daňových dokladů

- vystaví á préoa Dodavatel po ověření proved-eného servisního úkonu bezjakýchkoliv vad a po podpisu servisní

zprávy objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem.

Cenazaodstranění závady a (nebo) za dodání dalšího náhradního dí|u podle Článku lV. odstavec 3. této smlouvy

bude objednatelem Dodaíatěli uhiazena vždy až po úplném odstran-ění.závady a (nebg) oo dodání dalšího

náhradní-ho dílu na základě Protokolu o odstraňění závady a (nebo) o předání a převzetí dalšího náhradního dílu

pátváeneno objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem. KaŽdou z faktur- daňových dokladů - vystaví a

ir"oa ooouu"tel po ověření odsiranění závady a (nebo) po předání a převzetí dalšího náhradního dílu bez
jakýchkoliv vad a po podpisu Protokolu o odstráněni závady a (nebo) o předání a převzetí dalšího náhradního

dílu objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem'

VeŠkeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Dodavatel objednateli vŽdy ve třech vyhotoveních,

která budou slouŽit výhradně pro potřeby Kupujícího.

Faktura Dodavatele musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

o číslo smlouvy
r óíslo faktury

. den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskuteěnění zdanitelného plnění

. název, sídlo, lČ, objednatele a Dodavatele, DlČ Dodavatele

. označení banky a číslo účtu Dodavatele

. označení provedeného pozáručního servisu

. kopie servisní zprávy potvzena obiednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem

. identiÍikaci Dodavatele - zapsán vobchodním rejstříku vedeném u .....'... oddíl .'., číslo sloŽky

razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele

v případě, Že Dodavatel ie plátcem DPH, prohlášení Dodavatele (podepsané statutárním orgánem

Dodavatele) o tom, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury (dále

jen 
''daň')'

- iemu nejsou známy skutečnosti, nasvěděuiícÍ tomu, Že se dostane do postavení, kdy nemůŽe
'daň 

zapiatit a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu'

- nebude nespolehlivým plátcem'

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet pouŽívaný pro ekonomickou činnost,

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečněnízdanitelného plnění bude o Dodavateli zveřejněna

správcem daně sŘutečnost, Že Dodavatel je nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel daň

z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně'

2.

3.

4.

a

a

strana 4



Íf-sltrns

5.

.@s

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost
v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně,
uhradí objednatel daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění přísluŠnému správci
daně'

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 1. až 4. tohoto ělánku
smlouvy, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli, aniŽ by se tím dostal do prodlenÍ. Po
opravě faktury předloŽí Dodavatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku.
Rovněž tak zjistí-li objednatel před úhradou faktury u provedeného pozáruěního servisu vady, je oprávněn
Dodavateli faKuru vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Dodavatele za vadu předloŽí
Dodavatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku.

Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů ode dne jejího
doruěenÍ objednateli do jeho sÍdla uvedeného v záhlaví smlouvy.

Pokud objednatel neuhradí fakturu Dodavatele ve lhůtě splatnosti, sjednané v předchozÍm odstavci, zavazuje se
objednatel uhradit Dodavateli Úrok z prodlení ve výši, stanovené samostatným právním předpisem.

DPH bude účtována Dodavatelem a objednatelem placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční
zdanitelného plnění.

V případě' že Dodavatel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce podle ustanovení $ 'l06a
zákona ě.235l2oo4 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude na faktuře uveden jiný neŽ tzv. urěený účet podle $
96 citovaného zákona, je objednatel oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plnění zvláŠtním
způsobem zajištění daně podle $ 109a citovaného zákona.

Vl!I. odpovědnost za vady, záruka za jakost
Dodavatel přejímá za práce a dodávky provedené Dodavatelem v rámci provádění pozáruěního servisu záruku
za jejího jakost v trvánÍ 24 měsícŮ ode dne oboustranného podepsání Protokolu o provedení pozáruěního servisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodavatel se zavazuje, že práce a dodávky provedené Dodavatelem v rámci provádění pozáruěního servisu
budou po uvedenou záruční dobu způsobilé pro obvyklý Úěel.

Ix. odstoupení od smlouvy
od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení $ 1969 a $ 2002 - 2oo5 oz.
Smluvní strany se tímto dohodly, Že vylučují účinky $ 2004 odstavec (1) oZ' Smluvní strany si tak sjednávají, Že
odstoupeníod smlouvy, a to iv případech, kdy nárok na toto plyne zezákona, má účinky ex nunc, je tedy Úěinné
dnem doručenídruhé smluvnístraně. SmluvnÍstrany tak prohlaŠují' Že případným odstoupením od smlouvy není
dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskýnuto a bylo přijato nebo přijato být mělo a mohlo před tím, než
nastaly účinky odstoupení, jakoŽ i nároky na cenu za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně
odůvodněných nákladů zhotovitele. Dále nejsou odstoupením od smlouvy dotčena ujednání o volbě práva, řeŠení
sporů a smluvní pokuty.

Smluvní strany si sjednávajÍ (krom jiných případů stanovených zákonem ěi touto smlouvou), Že za podstatné
porušení této smlouvy bude povaŽováno, pokud:

3.1. objednatel bude v prodlení delším neŽ 30 kalendářních dnů s Úhradou ceny podle této smlouvy,
3'2. bude na Dodavatele prohlášen úpadek podle zákona č. 18212006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenční zákon"); Pro případ prohláŠení
konkursu podle insolvenčního zákona na Dodavatele si smluvní strany sjednávalí, Že objednatel můŽe
od smlouvy odstoupit i do lhůty 30 dnů' kterou má insolvenčnÍ správce na vyjádření.

Smluvní strany se dohodly, Že objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s účinky ex nunc v případě
opakovaného nepodstatného porušení smlouvy ze strany Dodavatele.

x. Smluvní pokuty
V případě, Že bude Dodavatel v prodlení se splněním kteréhokoliv svého závazku dle ělánku lV. odstavec 3 2.1.,
nebo 3 2.2. této smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výŠi 20.000,- Kč za každý
i započatý den prod|ení.

V případě' Že dodaná TRAMVAJ nebude po dobu trvání této smlouvy provozuschopná z důvodů leŽícÍch na
straně Dodavatele a objednatel ji nebude moci z tohoto důvodu provozovat bez ohroŽení bezpečnosti provozu a
bezrizika vzniku dalšÍch škod, je Dodavatel povinen počínaje 30 pracovním dnem neprovozuschopnosti dodané
TRAMVAJE zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ zkupní ceny sjednané v ělánku Vl. odstavec
1"l .'l . kupní smlouvy zakaždý i započatý den takto vzniklého prostoje dodané TRAMVAJE.

6.

7.

8.

9.

2.

2.

3.

4.

2

strana 5



#EttrMr €>s
3. V případě, Že Dodavatel nesplní kteroukoliv ze svých dalších povinností touto smlouvou sjednaných je povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu 20.000,-Kčza kaŽdý takovýto případ.

4. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti.

5. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu Škody.

xl. Závěreé,ná ustanovení
1' Tuto smlouvu lze měnit nebo dop|nit pouze dohodou smluvnÍch stran, a to formou písemného číslovaného

dodatku.

2. Právní vztahy touto sm|ouvou neupravené' jakož i právní poměry z nívznikající a vyplývající, se řídí přísluŠnými

ustanovenÍmi oZ.

3. obě smluvní strany se dohodly, Že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny
jednáním na úrovni statutárnich zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, je příslušný obecný soud
přísluŠný sídlu Kupujícího'

4' Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 oZ' se nepouŽije. Určení mnoŽstevního, časového, územní nebo jiného

rozsahu vtéto smlouvě je pevnc urěeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat.

5. Dle $ 1765 oZ na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany
zvaňly plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto

smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

6. Vsouladu s $ 4 oZ, kdy se má zato,že kaŽdá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka ischopnost
uŽívat jej s bďŽnou péčí á opatrnostÍ a Že to kaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně oěekávat' strany posoudily

obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvzují svým podpisem'

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její dále uvedené přílohy takto:

Příloha číslo 'l s názvem ,,Rozsah servisních činností při provádění pozáručního servisu dodané TRAMVAJE"

Příloha číslo 2 s názvem ,,Harmonogram servisních ěinností při provádění pozáručního servisu dodané
TRAMVAJE"

Příloha číslo 3 s názvem ,,Kalkulace ceny pozáručního servisu dodané TRAMVAJE'

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve ětyřech stejnopisech, přiěemŽ každáze smluvních stran obdŽí po dvou.

V Olomouci dne ...............................'...... 2O2O V Olomouci dne """"""""""""""""""" 2020

, Digitálně podepsal lng.
lng. Jarom1r Jaromír Machálek, MBA

Machá lek' M BA Datum: 2020'04.27
07:48: 18 +02'00'

;; óůj;;;i;i;
Ing. Jaromír Machálek' MBA

předseda představenstva

lng. Pavel
Zatlou ka I

Digilálně pd€Pgl lng' Pavel záildbl
DN: C<z. 2'5.497=Mrcz 47ó76]9'
chp6vní Fdnil měí. obmoúe. a. i.
d=244, cn=lng. Pavel Zalloubl,
Ébbl,9ivenMm€=Pavel,
*ňlNumbĚP737óř
Dalum:2020.q.24 l018t2 {2 00

za Oblednatele

lng. Pavel Zatloukal
m ístopředseda představenstva

l ng. VIadi m ír 
Di9itáne PodePsal ln9'

Faltýsek ?áj.'fi;13!,3á'''

Y Praze dne ...................... 2020

za Dodavatele

!ng. Vladimír Faltýsek
předseda představenstva

a generální ředitel

strana 6




